
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 İSTİKLAL MARŞI’MIZ 98 YAŞINDA 
Osmanlı’nın dağılma sürecine girmesiyle başlayan 

sıkıntılar, dünya devletlerinin milletimizi esir 

etmesi ve ülkemizi istila etmeleriyle devam etti. 

Ata’mızın önderliğinde başlatılan Kurtuluş 

Savaşı’mız imkânsızlıklara rağmen büyük bir 

başarıyla kazanıldı. 

Meclis kurulduktan sonra da her bağımsız milletin 

olduğu gibi bizim de birlik beraberliğimizi 

sağlayacak, ordumuza güç verecek, Kurtuluş Savaşı kahramanlıklarını hatırlatacak bir marşımız olması fikri 

ortaya çıktı. Bunun için büyük para ödülü olan bir yarışma düzenlendi. Yarışma sonucunda o günleri bizzat 

yaşayan ve yaşananları en güzel şekilde anlatan Mehmet Akif Ersoy’un şiiri birinci olmuştu. Mehmet Akif bu 

marşı milletimize armağan ederek para ödülünü de kabul etmedi. İşte Mehmet Akif’in bu şiiri 12 Mart 1921 

tarihinde de resmen İstiklâl Marşı olarak kabul edilmiştir.  

Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği gibi: Bu marş bizim devrimimizi anlatır, inkılâbımızın ruhunu anlatır. Bunu ne 

unutmak ne de unutturmamak lazımdır. İstiklal Marşı’nda, istiklal davamızı anlatması bakımından büyük manası 

olan mısralar vardır. Benim en beğendiğim yeri de burasıdır: “Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet, 

Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal” Benim bu milletten asla unutmamasını istediğim mısralar, işte 

bunlardır. 
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 GURUR DUYDUK 
 

 

Şubat ayında Ankara içinde Ortaokullar arasında düzenlenen Halk Oyunları yarışmasında Düzenlemeli dalda 

Ankara 1.si olan Halk Oyunları ekibimiz Fethiye yöresinden sergiledikleri oyunları ile bu kez Bölge Halk Oyunları 

yarışmasında Bölge 2.si oldular. Gerek danslar gerekse davranışları ile büyük beğeni alan grubumuz bu başarıları 

ile Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazandılar. Sevgili öğrencilerimizi ve koçları Sevgili Aykut Alkaçır’ı 

yürekten kutluyor, okulumuza kazandırdıkları bu başarı için teşekkür ediyoruz.  

 

 VELİ TANITIM TOPLANTIMIZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı için okullarımıza yeni başvuran Veli Adaylarımız için düzenlediğimiz Tanıtım 

Toplantımıza yaklaşık 450 kişi katıldı.  Anasınıfları, İlkokul, Ortaokul ve Lise düzeylerimizde uyguladığımız 

çalışmaları ve eğitim programımızı tanıttığımız toplantıya ilgi çok büyük idi. Sevgili Öğrencimiz Derin İçinsel’e 

okulumuzun ona kazandırdıklarını paylaştığı sunumu için çok teşekkür ediyoruz. Toplantının ardından veli 

adaylarımız okul binamızı gezdiler ve memnun bir şekilde ayrıldılar.   

 

 



 8.SINIF VELİLERİMİZİN DİKKATİNE! 
 

8.sınıf öğrencilerimizin 2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılında İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent Lisesi’ne Giriş 

Sınavı 23 Mart 2019 tarihinde Özel Bilkent Lisesi binasında yapılacaktır. Sınav için son başvuru 18 Mart 2019 

Pazartesi günüdür.  

 

 DEĞERLİ VELİLERİMİZ 
 

2019-2020 Yılı Okul Öncesi öğrenci alımlarına ilişkin bilgilendirme ve başvuru linki için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

 ÖĞRETMEN VELİLERİMİZİN DİKKATİNE!  
 

İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi Öğretmenlerinin başarılı uygulamalarını paylaşacakları 13.Bahar 
Sempozyumu, 27 Nisan 2019 Cumartesi günü okulumuzda yapılacaktır. Değerli Konuşmacılarımız Sn. Umut Sav 
ve Sayın Ali Koç’un onur konukları olarak katılacakları sempozyuma tüm öğretmen velilerimizi bekliyoruz. 
Başvuru için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/kayit20192020/ogrencialim.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/semp/


 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 FRANSIZCA ŞARKI YARIŞMASI 
Frankofoni haftasını kutlamak amacıyla okulumuzda düzenlemiş olduğumuz Fransızca Şarkı yarışması’nda birinci 

seçilen 7.sınıf öğrencisi Rüya Oral gerek davranışları gerekse performansı ile Fransız Kültür Merkezi’nde 

düzenlenen Final yarışmasına Edith Piaf‘ın « La Vie En Rose» isimli parçasıyla katılmıştır. 

Tüm Türkiye genelinde yapılan yarışmada Rüya Oral okulumuzu en iyi şekilde temsil etmiştir ve Fransız 

Büyükelçiliğinde yapılacak olan “Frankafoni Gala Gecesi” ne katılmaya hak kazanmıştır.Göstermiş olduğu harika 

performans için öğrencimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 MART AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 

Tarih Etkinlik Yer / Saat 

18 MART 2019 Çanakkale Şehitleri Anma 
Töreni 

ÇAS 
15:00 

21-22  MART 2019 Türk Dünyası Günü Etkinliği ÇAS  

29 MART 2019 Müzik Eğitimi ve MEB Bursu Başvuru Formlarının 
Gönderilmesi 

 

 ÖĞRENCİMİZİ KUTLUYORUZ 
8.Sınıf öğrencimiz Sevgili Doğa Ersoy 10 Mart 2019 tarihinde Türkiye Binicilik Federasyonu Ankara Binicilik İhtisas 

Kulübü’nde düzenlenen Safa Grup 2019 Kış Ligi yarışmasında II.Ayak 55 cm P III.Kategorisi Birincisi olmuştur. 

Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 



 EKO OKUL KÖŞEMİZ  
 

Değerli velilerimiz, 

Bu hafta da sizlerle Kanadalı enerji şirketi NB Power ile ABD'li şirket Joi Scientific, deniz suyundan elde edilen 

hidrojen ile enerji üretmek için yaptığı anlaşmayı paylaşmak istedik. Bu gelişmeler arttıkça temiz enerji 

kaynaklarının da artacağını umuyoruz. 

 

https://www.dunyahalleri.com/deniz-suyundan-uretilen-hidrojenle-calisan-enerji-santrali/ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.dunyahalleri.com/deniz-suyundan-uretilen-hidrojenle-calisan-enerji-santrali/

